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Kufomave Altari 177, 11000
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AUTORIZIM
Me anë të kësaj autorizoj shtëpinë mortore Diaspora Funeral SH.P.K. për

transferimin/varrimin e

I vdekur: ________________________________________________________

Data e lindjes: ________________________________________________________

Lindur në: ________________________________________________________

Vdiq më: ________________________________________________________

Të kryejë të gjitha formalitetet e nevojshme në autoritete, zyra dhe ambasada ose konsullata.

1. Të gjitha kërkesat që lidhen me pagesat nga sigurimet për vdekjen, zyrat e mirëqenies sociale dhe
shoqëritë e tjera të sigurimit, i jap autoritetin sipërmarrësit.

2. Si klient, unë marr përsipër të mbuloj të gjitha shpenzimet e varrimit për vdekjen e lartpërmendur:

Kostoja: ________________________________________________________

Anëtar: ________________________________________________________

Adresa: ________________________________________________________

Banon në: ________________________________________________________

Telefoni: ________________________________________________________

E-Mail: ________________________________________________________

3. Duke nënshkruar këtë formular, unë pajtohem me përpunimin e të dhënave të mia në masën e
shpjeguar në faqen tjetër dhe e kam lexuar politikën e privatësisë.

________________________ ________________________
Date Nënshkrimi



Diaspora Funeral
SH.P.K Transporti i

Kufomave Altari 177, 11000
Podujevë Ust.ID.Nr:

812165084

POLITIKA E PRIVATËSISË

1. Personi përgjegjës për përpunimin e të dhënave është:

Diaspora Funeral SH.P.K.
Altari 177, 11000 Podujevë

E-Mail: mail@diasporafuneral.com

2. Qëllimet e përpunimit të të dhënave Ne mbledhim dhe përpunojmë të dhëna personale
ekskluzivisht për qëllime të kryerjes së shërbimeve funerale, në veçanti: - Organizimin e
transferimit dhe varrimit të të ndjerit, - Komunikimin me autoritetet, zyrat, ambasadat dhe
konsullatat, - Përpunimin e përfitimeve të sigurimit dhe kërkesave të tjera, - Faturimin dhe
përpunimin e pagesave, - Dokumentacionin dhe arkivimin në përputhje me kërkesat ligjore.

3. Baza ligjore Përpunimi kryhet në përputhje me Nenin 6 (1) (b) të GDPR-së (ekzekutimi i
kontratës), (c) të GDPR-së (detyrimi ligjor) dhe (f) të GDPR-së (interes legjitim në kryerjen e duhur

të shërbimit).

4. Zbulimi ndaj palëve të treta Të dhënat tuaja do të zbulohen vetëm nëse është e nevojshme për të
përmbushur kontratën - p.sh., për: - Autoritetet dhe konsullatat, - Varrezat dhe ofruesit e shërbimeve
funerale, - Kompanitë e sigurimeve dhe ofruesit e sigurimeve shoqërore, - Kompanitë e transportit.
Të dhënat do të transferohen në vende të treta vetëm si pjesë e procesit të transferimit (p.sh., në

Kosovë) dhe vetëm në përputhje me rregulloret e mbrojtjes së të dhënave në përputhje me Nenin 44
të GDPR-së.

5. Periudha e ruajtjes Të dhënat do të ruhen vetëm për aq kohë sa është e nevojshme për të
përpunuar funeralin dhe për aq kohë sa ekzistojnë periudhat statutore të ruajtjes sipas Kodit Tregtar

Austriak (UGB) ose Kodit Fiskal Federal (BAO).

6. Të drejtat tuaja Ju keni të drejtë në çdo kohë për: - Informacion në lidhje me të dhënat tuaja të
ruajtura, - Korrigjimin e të dhënave të pasakta, - Fshirjen ose kufizimin e përpunimit, -

Kundërshtimin e përpunimit, - Transportueshmërinë e të dhënave, - Ankesë në Autoritetin Austriak
të Mbrojtjes së të Dhënave (www.dsb.gv.at).

7. Dhënia vullnetare e informacionit. Dhënia e të dhënave tuaja është e nevojshme për të kryer
shërbimin. Pa këtë informacion, nuk mund të kryhen organizime funerale.

________________________ ________________________
Date Nënshkrimi


